

Knud E. Knudsen Holding ApS
Fynsvej 1, 7330 Brande

CVR-nr. 25 30 57 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Knud Erik Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Knud E. Knudsen Holding ApS Fynsvej 1 7330 Brande Telefon: 97 18 21 00 CVR-nr.: 25 30 57 44 Stiftet: 11. april 2000 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Knud Erik Knudsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Sydbank A/S Torvet 1 7330 Brande
Dattervirksomhed	Brande Maskincenter ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -318 t.kr. mod 243 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-7.207	-10.800
Driftsresultat	-7.207	-10.800
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-307.422	248.787
Andre finansielle indtægter	2.913	10.759
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.504	-5.481
Resultat før skat	-318.220	243.265
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-318.220	243.265
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Overføres til overført resultat	0	187.965
Disponeret fra overført resultat	-318.220	0
Disponeret i alt	-318.220	243.265

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.033.151</u>	<u>1.340.573</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.033.151</u>	<u>1.340.573</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.033.151</u>	<u>1.340.573</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	144.414	162.788
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>929</u>
Tilgodehavender i alt	<u>144.414</u>	<u>163.717</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>64.111</u>	<u>67.123</u>
Værdipapirer i alt	<u>64.111</u>	<u>67.123</u>
Likvide beholdninger	<u>14.677</u>	<u>14.836</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.202</u>	<u>245.676</u>
Aktiver i alt	<u>1.256.353</u>	<u>1.586.249</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	865.142	1.183.362
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	55.300
Egenkapital i alt	1.065.142	1.438.662
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	186.209	142.585
Anden gæld	5.002	5.002
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	191.211	147.587
Gældsforpligtelser i alt	191.211	147.587
Passiver i alt	1.256.353	1.586.249

5 Eventualposter

Noter

	2020	2019
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.504	5.481
	6.504	5.481
	31/12 2020	31/12 2019
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	2.566.000	2.566.000
Kostpris 31. december	2.566.000	2.566.000
Nedskrivninger 1. januar	-1.225.427	-1.474.213
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-307.422	248.786
Nedskrivninger 31. december	-1.532.849	-1.225.427
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.033.151	1.340.573
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Brande Maskincenter ApS	Ikast-Brande	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	200.000	200.000
	200.000	200.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.183.362	995.397
Årets overførte overskud eller underskud	-318.220	187.965
	865.142	1.183.362

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor dattervirksomhedens pengeinstitut for alt mellemværende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.